Statutarni mésto Ostrava

Méstsky obvod Poruba Splneni VZ

Informace o splnéni vefejné zakazky

1. Odbor: spravnich &innosti a bytoveho hospodarstvi
2. Nazev. cislo veFejné zakazky: Rekonstrukce stfegniho plasté a zatepleni obvodového
’ ? " nlagtd damii na Nalenkavd nam  lilemnickdhn nam a
3. Cislo smlouvy: 2013/04/01/0446
4. Nazev dodavatele: Beskydska stavebni, a.s.
5. Cenavefejné zakazky:
5.1 Cena dle smlouvy v K¢:
bez DPH DPH s DPH
5,732.246,- K& 859.837,- K¢ 6,592.083,- K&

5.2 Skutecné uhrazena cena v K¢:
N za pinéni vefejné zakazky v predchozim kalendafnim roce, tj. rok )
v pfipadé ze doba pinéni u smlouvy presahuje 1 rok.
(Nevztahuje se na vefejné zakézky malého rozsahu.)

X|  za celé pInéni vefejné zakazky.

bez DPH DPH s DPH
5,801.346,- 870.202,- 6,671.548,-
6. Dodatek ke smlouvé &islo: Dodatek &. 1 - viceprace

(V pripadé vétsiho poltu dodatkll rozepiste  Nodatek & 2 - méndnraca
na druhou stranu formulére.)

- bez DPH DPH s DPH
+90.472,- +13.570,80 K& +104.042,80
- 21.372.- - R9N58N - D4 K577 8N
Termin spinéni smlouvy: 15.11.2013

Seznam subdodavatelu:
Vyplfite samostatnou pfilohu €. 1 tohoto formulare.
(Nevztahuje se na vefejné zakazky malého rozsahu.)

Vyhotovil(a): . | Datum: /
(méno, piiment, podpis) Hana Hrbkova M/ atum: /. /7 foi)
Vedouci odboru: Ing. Alice Vasendova ¢ Datum: 1.12. Lo43

(jmeno, pfijmeni, podpis)

s A, .
Prevzal(a): , . é// Datum: £ . 2. Ao
(jmeéno, pfijmeni, podpis) Pavia Piprekova % Y awm
/7

172




212

L —

Statutarni mésto Ostrava |“ ll‘l”ll“l
ovSlesetS3 Pfiloha ¢. 1

Méstsky obvod Poruba

Seznam subdodavatelt dodavatele verfejné
zakazky

(dle § 147a odst. 4 zakona &. 137/2006 Sb., o vefejnych zakazkach, ve znéni pozdéjsich predpisl)
1) Nazev verejné zakazky

RELAN TRUCEE CTREAA v P 5 »éffVZ/%ﬁz// .
RFETE B TPPE? FL, Vil oy iy 2 L. 72 7 DT PBe

2) Nazev a identifika¢ni udaje’dodavatele, kterému byla vefejna zakazka

~

zadana
Nazev: %ﬁ(ﬂ/ﬂ/}fzz/ /ﬁ/"?ﬁé/t// FL.
sidlo: FDECEY Al TUIEE, Fro &y

3) Nazev a identifikaéni udaje subdodavatelil, kterym dodavatel za pInéni
subdodavky uhradil vice nez 10 % nebo v pfipadé vyznamné vefejné

zakazky vice nez 5 %
[Z[ z celkové ceny vefejné zakazky

[0z &asti ceny vefejné zakazky uhrazené zadavatelem v jednom kalendainim roce, {j. rok
, pokud doba pinénf vefejné zakazky pfesahuje 1 rok

1. | Nazev: /’/44///9 A éj’?Z/é/
sidlo: ABLREC) FlOry v@/%/ CGesry
IE: CFT¢HRAPE

Seznam vlastnik( akcii:
(mé-Ii subdodavatel formu akciové spolecnosti a souhrnné jmenovitéd hodnota akcii viastnika presahuje 10 %

zéakladniho kapitalu)

2. | Nazev: WV’ (g 4 y gféﬂ/y //7/@_(‘5%"
Sidlo: (‘?Efk@ééﬁfé/éf; /"Z;’(//, pﬁ/ﬁ@
IG: SPE SR AL ’

Seznam vlastnik akcii:
(mé-li subdodavatel formu akciové spolecnosti a souhrnnd jmenovitd hodnota akcii viastnika presahuje 10 %

zakladniho kapitalu)

n,
statutérni mésto Csirova C'd/"“l""*
méstsky obvod Poruba ]
Doslo: 1o B H

-2 -12- 2013 /// %%
£j.: POR/ n/%//?/////f UK, zmk
// listo/ -L stron/ 0 priloh




22

Statutarni mésto Ostrava v s
Méstsky obvod Poruba Spﬁ nient VZ
Ptiloha ¢&. 1

Seznam subdodavatell dodavatele verejné
zakazky

(dle § 147a odst. 4 zakona €. 137/2006 Sb., o vefejnych zakazkach, ve znéni pozdéjsich predpish)

1) Nazev verejné zakazky

RECONLTRULEE. CTRE W 40 PN A KGgrmle=n,’
OBIODITEN T Pl Cr7E £F LPLER i tr. JILlry bty 22z 72

2) Nazev a identifikaéni idaje dodavatele, kterému byla vefejna zakazka

zadana
Nazev: ‘Zﬁ@)ﬂéﬁ/%m/d/ " 9.
Sidlo: f,@@}fgw pééf 7”@/056, y ? 196,
I&: LC AP PG ’

3) Nazev a identifikacni Gidaje subdodavatelil, kterym dodavatel za pInéni
subdodavky uhradil vice nez 10 % nebo v pfipadé vyznamné vefejné
zakazky vice nez 5 %

z celkové ceny vefejné zakazky

[] =z c&asti ceny vefejné zakazky uhrazené zadavatelem v jednom kalendarnim roce, j. rok
, pokud doba pinéni vefejné zakazky presahuje 1 rok

1. | Nézev: BlUDPERAPIA En T @207 R ol
Sidlo: KRGtz 74/7 OT724577
[of} | / P /7 ,g/é@

Seznam vlastnik( akcif:
(ma-li subdodavatel formu akciové spolecnosti a souhrnna jmenovita hodriota akcif viastnika presahuje 10 %

zakladniho kapitalu)

2. | Nazev: #%ZZ W/Vé-’/ Lo |
Sidlo: AU T 4@// Lo //V/Z‘éf(ﬁ-’
& SA &P PED ’

Seznam viastnik( akcii:
(ma-li subdodavatel formu akciové spolecnosti a souhrnna jmenovita hodnota akcii viastnika presahuje 10 %

2akladniho kapitalu)




